―1―

台州科技职业学院

公共基础〔2022〕4 号

公共基础学院第二届教师技能节（微课教学）

比赛获奖名单公布

各教研室：

根据我校《关于举办第三届教师技能节活动的通知》（教务处

〔2021〕45 号）及我院《关于开展第二届教师教学技能（微课教学）

比赛的通知》（公共基础学院〔2022〕1 号）的文件精神，为了提升

广大教师的教学能力和业务水平，促进信息技术与教学深度融合，我

院于 3 月 22 日开展公共基础学院第二届教师技能节（微课教学）比

赛。经评审小组评比，共有 10份作品获奖。

现将获奖作品公布如下：

一等奖:

卢家豪、杨小天《原地单手肩上投篮》

邵玉吉、黄利亮《武术入门套路——五步拳》

二等奖：

陈珊珊、缪煌辉、宫宁《职业能力提升之沟通不只是说话》

秦寄文、范金燕、邵婉《国防动员的意义，你 get 了吗？》